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Laminiergeräte  & Zubehör,  GBC 15972

5945099374509950A2250 mic (2 x 125)426 x 600 mmglänzend
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A2
A2

160 mic (2 x 80)
250 mic (2 x 125)

426 x 600 mm
426 x 600 mm

glänzend
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500 mic (2 x 250)
75 mic (2 x 37,5)

303 x 426 mm
303 x 426 mm

glänzend
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250 mic (2 x 125)
350 mic (2 x 175)

303 x 426 mm
303 x 426 mm

glänzend
  

 

5940307
5900725

3740307
3200725

100
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A3
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200 mic (2 x 100)
250 mic (2 x 125)

303 x 426 mm
303 x 426 mm

glänzend
  

5900745
5953032

3200745
IB583032

100
100

A3
A3

150 mic (2 x 75)
160 mic (2 x 80)

303 x 426 mm
303 x 426 mm

glänzend
  

Laminierfolientaschen

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFormatFolienstärkeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Laminierfolientaschen DocumentPouch

Laminierfolientaschen  DocumentPouch,  glänzend  - Posterformate
• Mischung aus Polyester und Polyethylen 
• für Heißlaminierung 
• mit EZ-In Feature: Ecken-Verschweißung garantiert eine exakte Dokumentenplatzierung (Standard bei allen Laminierfolientaschen im Format DIN A3) 
• mit Wasserzeichen (die Laminierstärke ist auf jeder Folie eingedruckt - verschwindet beim Laminieren) 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- Poster
- Schilder
- Übergroße Dokumente


